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MUNCHEN

Hofbrdu vom Fass hell
Hofbriu Alkoholfrei
Hofbrdu Weizen vom Fass
Hofbriu Weizen leicht
Hofbrdu Weizen Alkoholfrei

Spalter Bier
Spalter Pils

- GUiTNANN =-
Giattes Ffbsréser

Gutmann Weizen

Gutmann Weizen dunkel

Dunkles Nikl vom Fass

Radler 1,456
Russe 1,5,6,7
Colaweizen 1,567

Kleines Bier oder Radler

Zusatzstoffe in Lebensmittel & Getrinken

7= Farbstoff 2= Konservierungsstoff
4= Antioxidationsmittel 5= Geschmacksverstirker
7= koffeinhaltig 8= Siifungsmittel

0,3/

3=Phosphat
6= geschwefelt
9= Sulfate

0,5L

3,90 €
3,90 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €

3,90 €

4,30 €
4,30 €

4,20 €

3,90 €
4,20 €
4,20 €
3,00 €



Alkoholfrei und Sdfte

FRANKEN
BRUNNEN

Alkoholfreie Getrinke: 0,2L 0,5L
Wasser spritzig 7,50 € 2,80 €
Wasser Still 7,50 € 2,80 €
Cola 1,5,6,7 7,90 € 3,50 €
Cola Light 1567 7,90 € 3,50 €
Orangenlimonade 1,456 7,90 € 3,50 €
Zitronenlimonade 1,45,6 7,90 € 3,50 €
Cola Mix 1,4,5,6,7 7,90 € 3,50 €
Pmdiscley.

Almdudler 350ml Flasche 3,00 €
Als Schorle: 0,2 L 2,30 € 0,5 L 3,90 €
Als Saft: 0,2 L 2,60 € 0,5 L 4,70 €
Apfelsaft Orangensaft Traubensaft

Maracuja Nektar Johannisbeere




Kaffee, Wein, Schnaps
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Heifle Getrinke:
Tasse Kaffee 7 3,00 €
Espresso 7 1,60 €
hd
Aperitifs:
Prosecco 3,50 €
Hugo 7,50 €
Aperol Spritz 7,90 €
§
Weine:
Verschiedene Rotweine 0,25 L ab 3,80 €
Verschiedene WeiBweine 0,25 L ab 3,80 €
als Schorle 0,4 L 4,00 €
Schnidpse aus der Region:
Williams Birne 2cl 2,00 €
Obstler 2cl 2,00 €
Mirabelle 2cl 2,00 €

Weitere Spirituosen beim Service zu erfragen



