

# Biere



		0,5L
Hofbräu vom Fass hell		3,90 €
Hofbräu Alkoholfrei		3,90 €
Hofbräu Weizen vom Fass		4,20 €
Hofbräu Weizen leicht		4,20 €
Hofbräu Weizen Alkoholfrei		4,20 €



Spalter Bier		
Spalter Pils		3,90 €



Gutmann Weizen		4,30 €
Gutmann Weizen dunkel		4,30 €



Dunkles Nikl vom Fass		4,20 €
Radler 1,4,5,6		3,90 €
Russe 1,5,6,7		4,20 €
Colaweizen 1,5,6,7		4,20 €
Kleines Bier oder Radler	0,3l	3,00 €

## Zusatzstoffe in Lebensmittel & Getränken

1= Farbstoff	2= Konservierungsstoff	3= Phosphat
4= Antioxidationsmittel	5= Geschmacksverstärker	6= geschwefelt
7= koffeinhaltig	8= Süßungsmittel	9= Sulfate

# Alkoholfrei und Säfte



## Alkoholfreie Getränke:

	0,2L	0,5L
Wasser spritzig	1,50 €	2,80 €
Wasser Still	1,50 €	2,80 €
Cola 1,5,6,7	1,90 €	3,50 €
Cola Light 1,5,6,7	1,90 €	3,50 €
Orangenlimonade 1,4,5,6	1,90 €	3,50 €
Zitronenlimonade 1,4,5,6	1,90 €	3,50 €
Cola Mix 1,4,5,6,7	1,90 €	3,50 €



Almdudler	350ml Flasche	3,00 €
-----------	---------------	--------



<u>Als Schorle:</u>	0,2 L	2,30 €	0,5 L	3,90 €
<u>Als Saft:</u>	0,2 L	2,60 €	0,5 L	4,10 €

Apfelsaft	Orangensaft	Traubensaft
Maracuja Nektar	Johannisbeere	

# Kaffee, Wein, Schnaps



## Heiße Getränke:

Tasse Kaffee	7	3,00 €
Espresso	7	1,80 €



## Aperitifs:

Prosecco	3,50 €
Hugo	7,50 €
Aperol Spritz	7,90 €



## Weine:

Verschiedene Rotweine	0,25 L	ab	3,80 €
Verschiedene Weißweine	0,25 L	ab	3,80 €
als Schorle	0,4 L		4,00 €



## Schnäpse aus der Region:

Williams Birne	2cl	2,00 €
Obstler	2cl	2,00 €
Mirabelle	2cl	2,00 €

Weitere Spirituosen beim Service zu erfragen